

DAHL KØBENHAVN ADVOKATPARTNERSELSKAB

Dronningens Tværgade 9, 1
1302 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/03/2016

Thomas Markert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Pengestrøm	15
------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAHL KØBENHAVN ADVOKATPARTNERSELSKAB
Dronningens Tværgade 9, 1
1302 København K

CVR-nr: 33065779
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
2900 Hellerup

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
Viborg
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195286

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK -85.000 og anses for tilfredsstillende. Årets resultat afspejler alene, at der i 2013 er ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af igangværende arbejder. Ændringen i igangværende arbejder er derfor indregnet i resultatopgørelsen i 2015. Indregnes ændringen ikke, var årets resultat på DKK 0.

Forventninger til fremtiden

For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Selskabet har med virkning pr. 1. januar 2016 afstået aktiviteterne til et nystiftet partnerselskab (CVR- nr.: 37 31 00 85).

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		8.419.880	6.411.580
Personaleomkostninger	1	-8.422.770	-6.793.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.429	-83.560
Resultat af ordinær primær drift		-77.319	-465.953
Andre finansielle indtægter		2.180	2.670
Øvrige finansielle omkostninger		-9.861	-11.717
Ordinært resultat før skat		-85.000	-475.000
Årets resultat		-85.000	-475.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.000	-475.000
I alt		-85.000	-475.000

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.094	85.814
Materielle anlægsaktiver i alt	2	89.094	85.814
Kapitalandele i associerede virksomheder		371.630	371.630
Andre værdipapirer og kapitalandele		320.912	235.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	692.542	607.377
Anlægsaktiver i alt		781.636	693.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.482.159	2.292.874
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.568.000	1.653.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	7.423
Andre tilgodehavender		438.268	175.948
Periodeafgrænsningsposter		174.845	183.900
Tilgodehavender i alt		5.663.272	4.313.145
Likvide beholdninger		1.806.840	591.479
Omsætningsaktiver i alt		7.470.112	4.904.624
Aktiver i alt		8.251.748	5.597.815

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	600.000	600.000
Overført resultat		1.568.000	1.653.000
Egenkapital i alt		2.168.000	2.253.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.852	128.907
Langfristede gældsforpligtelser i alt		130.852	128.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		792.989	224.985
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		144.896	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.015.011	2.990.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.952.896	3.215.908
Gældsforpligtelser i alt		6.083.748	3.344.815
Passiver i alt		8.251.748	5.597.815

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	600.000	1.653.000	2.253.000
Årets resultat		-85.000	-85.000
Egenkapital, ultimo	600.000	1.568.000	2.168.000

Pengestrøm

	2015	2014
	kr.	kr.
Årets resultat	-85.000	-475.000
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	74.429	83.560
Renteindtægter og lignende indtægter	-2.180	-2.670
Renteudgifter og lignende udgifter	9.861	11.717
Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	85.000	475.000
Ændring i tilgodehavender	-1.435.127	82.042
Ændringer i leverandørgæld mv.	2.592.092	348.204
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	<i>1.239.075</i>	<i>522.853</i>
Modtagne finansielle indtægter	2.180	2.670
Betalte finansielle omkostninger	-9.861	-11.717
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	<i>1.231.394</i>	<i>513.806</i>
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	1.231.394	513.806
Køb af materielle anlægsaktiver	-77.709	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-85.165	-5.774
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	-162.874	-5.774
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder	0	-14.772
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder	144.896	0
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	1.945	-83.690
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	146.841	-98.462
Ændring i likvider	1.215.361	409.570
Likvide beholdninger (primo)	591.479	181.909
Likvider primo	591.479	181.909
Likvider ultimo	1.806.840	591.479
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)	1.806.840	591.479
Likvider (ultimo)	1.806.840	591.479

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	8.177.035	6.597.780
Pensionsbidrag	218.494	170.896
Andre omkostninger til social sikring	27.241	25.297
	8.422.770	6.793.973

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	419.770
Tilgange	77.709
Afgange	0
Kostpris ultimo	497.479
Af- og nedskrivning primo	333.956
Årets afskrivninger	74.429
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	408.385
Regnskabsmæssig værdi ultimo	89.094

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
	kr.	kr.
Kostpris primo	371.630	235.747
Tilgang	0	85.165
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	371.630	320.912
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	371.630	320.912

Aassocieret virksomhed:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Advokataktieselskabet DAHL, Viborg	25%	1.561.977	-111.870

4. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 600.000 aktier á DKK 1. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har overfor leverandør stillet husleje garanti på TDKK 396.

7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Der er indgået lejeaftale vedr. leje af lokaler med en samlet forpligtelse på MDKK 4,0, samt 8 kvartalers lejeaftale på en kopimaskine med en samlet forpligtelse på TDKK 40 på balancetidspunktet. Sidste år udgjorde forpligtelsen TDKK 291.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Markert, Rugvej 13B, 2700 Brønshøj
Frederik Bruhn, Ordrupdalvej 46, 2920 Charlottenlund
Steen Rehné-Mathiesen, Joachim Rønnows Vej 16, 2839 Virum
Advokatpartnerselskabet DAHL Esbjerg, Dokken 10, 6700 Esbjerg
DAHL Herning Advokataktieselskabet, Kaj Munks Vej 4, 7400 Herning
DAHL Viborg Advokatpartnerselskabet, Lundborgvej 18, 8800 Viborg